
ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ
ПЛАВАНИЮ «ЖЕМЧУЖИНА ЮГРЫ»

г. Ханты-Мансийск, Ханты-Мансийский АО - Югра

19 - 23 марта 2025 г.

Юниорки 15-19 лет Соло – техническая программа (TS)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. Г.р. Спорт.
разр.

1 Челябинская область
КУРИЛОВА Ирина 2008 КМС

2 Республика Татарстан-1
ПЕРОВА Вероника 2007 КМС

3 Московская область-1
ЧЕНСКАЯ Кристина 2008 КМС

4 Волгоградская область
БИРЮКОВА Елена 2007 КМС

5 Москва-2
ЛЕВАШОВА Ульяна 2009 МС

6 Краснодарский край
ЧИЖОВА Елизавета 2007 МС

7 Москва-1
СИДОРОВА Екатерина 2009 КМС

8 Москва-2
ФРОЛОВА Александра 2008 МС
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ
ПЛАВАНИЮ «ЖЕМЧУЖИНА ЮГРЫ»

г. Ханты-Мансийск, Ханты-Мансийский АО - Югра

19 - 23 марта 2025 г.

Юниорки 15-19 лет Соло – произвольная программа (FS)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. Г.р. Спорт.
разр.

1 Краснодарский край
КАШИНА София 2008 КМС

2 Краснодарский край
ЧИЖОВА Елизавета 2007 МС

3 Челябинская область
КУРИЛОВА Ирина 2008 КМС
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Гл. спорт. судья: Белоусова Ирина (ВК)
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ
ПЛАВАНИЮ «ЖЕМЧУЖИНА ЮГРЫ»

г. Ханты-Мансийск, Ханты-Мансийский АО - Югра

19 - 23 марта 2025 г.

Юниорки 15-19 лет Дуэт – техническая программа (TD)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. Г.р. Спорт.
разр.

1 Санкт-Петербург
ГРИБ Арина 2009 КМС
ТИУНОВА Станислава 2009 КМС

R САМУСЕНКО Светлана 2009 КМС

2 Республика Татарстан-1
ОРОЧКО Анна 2006 МС
ПЕРОВА Вероника 2007 КМС

R КАЛИМУЛЛИНА Алсу 2009 МС

3 Москва-1
МАКАРОВА Эвита 2009 МС
ХАРЛАНОВА Елизавета 2009 МС

R СОСНИНА Дарья 2010 КМС

4 Волгоградская область
БИРЮКОВА Елена 2007 КМС
КОБУШКО Вероника 2008 1

5 Москва-2
ДОМЕНТИЙ Виктория 2009 КМС
ШЕЙКО Таисия 2008 МС

R КАРАПЕТЯН Яна 2009 1

6 Москва-3
ЕВГЕНЬЕВА Ксения 2009 КМС
ЧЕРКАСОВА Валерия 2008 КМС

R ЗАРЕЦКАЯ Мария 2009 КМС

7 Москва-2
ТКАЧЕВА Мария 2009 МС
ТОМИЛИНА Евгения 2009 МС

R КОСТИКОВА Снежана 2010 КМС

8 Московская область-1
АКЧИБАШ Екатерина 2009 МС
АКЧИБАШ Ксения 2009 МС

R НАУМОВА Александра 2007 МС

9 Краснодарский край
КАШИНА София 2008 КМС
ЧИЖОВА Елизавета 2007 МС
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ
ПЛАВАНИЮ «ЖЕМЧУЖИНА ЮГРЫ»

г. Ханты-Мансийск, Ханты-Мансийский АО - Югра

19 - 23 марта 2025 г.

Юниорки 15-19 лет Дуэт – произвольная программа (FD)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. Г.р. Спорт.
разр.

1 Республика Татарстан-1
ОРОЧКО Анна 2006 МС
ПЕРОВА Вероника 2007 КМС

R КАЛИМУЛЛИНА Алсу 2009 МС

2 Санкт-Петербург
ГРИБ Арина 2009 КМС
ТИУНОВА Станислава 2009 КМС

R САМУСЕНКО Светлана 2009 КМС

3 Московская область-1
СЕМЕНЦОВА Варвара 2009 МС
СМИРНОВА Вера 2009 МС

R СЕРОВА Софья 2009 2

4 Краснодарский край
КАШИНА София 2008 КМС
ЧИЖОВА Елизавета 2007 МС

5 Московская область-1
АКЧИБАШ Екатерина 2009 МС
АКЧИБАШ Ксения 2009 МС

R НАУМОВА Александра 2007 МС

6 Москва-2
БОЛЬШАГИНА Таисия 2009 МС
МОГУРОВА Анастасия 2010 МС

R ХРУСТАЛЕВА Екатерина 2009 МС
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ
ПЛАВАНИЮ «ЖЕМЧУЖИНА ЮГРЫ»

г. Ханты-Мансийск, Ханты-Мансийский АО - Югра

19 - 23 марта 2025 г.

Юниоры 15 - 20 лет, юниорки 15 - 19 лет Дуэт – смешанный – техническая программа (TMD)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. Г.р. Спорт.
разр.

1 Московская область-1
МУАСУЭС Басима 2006 МС
ЧЕРНЫШЕВ Максим 2009 КМС
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ
ПЛАВАНИЮ «ЖЕМЧУЖИНА ЮГРЫ»

г. Ханты-Мансийск, Ханты-Мансийский АО - Югра

19 - 23 марта 2025 г.

Юниорки 15-19 лет Группа – техническая программа (TT)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. Г.р. Спорт.
разр.

1 Москва-1
ГОЛУБЕВА Анастасия 2010 КМС
ИЛЬИЧЕВА Марина 2009 1
СИДОРОВА Екатерина 2009 КМС
СИНЯКОВА Дарья 2009 КМС
СУЛЕЙМАНОВА Адиля 2009 КМС
ТЕЩИНСКАЯ Валерия 2009 КМС
ХРАКОВСКАЯ Алина 2009 КМС
ЩЕДРИНА Виктория 2007 КМС

R ЛОБАЧЕВА Полина 2010 1

2 Волгоградская область
БИРЮКОВА Елена 2007 КМС
БОНДАРЬ Варвара 2008 1
КОБУШКО Вероника 2008 1
КОРНИЕНКО Виктория 2009 1
КОСТЫЛЕВА Дарья 2010 1
ХАРИНА Василина 2009 1

3 Москва-3
ВАРВАРЫЧЕВА Виктория 2008 КМС
ЕВГЕНЬЕВА Ксения 2009 КМС
ЗАРЕЦКАЯ Мария 2009 КМС
МИЩЕНКО Вера 2006 КМС
ПОПОВА Александра 2010 2
ФИЛАТОВА Анастасия 2008 КМС
ХОЛОДКОВА Анастасия 2007 КМС
ЧЕРКАСОВА Валерия 2008 КМС

R БАКУЛЕВА Милана 2007 2
R ШАТАЛИНА Александра 2008 2

4 Краснодарский край
ЕРМАЧЕНКОВА Ксения 2009 КМС
ЗУЕВА Софья 2009 КМС
ИБРАИМОВА Эмилия 2009 КМС
КЛЕЩЕВА Виктория 2008 КМС
ЛИТТИГ Екатерина 2008 МС
МЕСМЕР Анастасия 2009 КМС
ПОНАЙОТОВА Феодора 2009 КМС
РОМАНЧУК Анастасия 2008 МС

R ДОРОХОВА Алина 2009 КМС
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ
ПЛАВАНИЮ «ЖЕМЧУЖИНА ЮГРЫ»

г. Ханты-Мансийск, Ханты-Мансийский АО - Югра

19 - 23 марта 2025 г.

Юниорки 15-19 лет Группа – произвольная программа (FT)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. Г.р. Спорт.
разр.

1 Краснодарский край
ЕРМАЧЕНКОВА Ксения 2009 КМС
ЗУЕВА Софья 2009 КМС
ИБРАИМОВА Эмилия 2009 КМС
КЛЕЩЕВА Виктория 2008 КМС
ЛИТТИГ Екатерина 2008 МС
МЕСМЕР Анастасия 2009 КМС
ПОНАЙОТОВА Феодора 2009 КМС
РОМАНЧУК Анастасия 2008 МС
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ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО СИНХРОННОМУ
ПЛАВАНИЮ «ЖЕМЧУЖИНА ЮГРЫ»

г. Ханты-Мансийск, Ханты-Мансийский АО - Югра

19 - 23 марта 2025 г.

Юниорки 15-19 лет Акробатическая группа (AR)
СТАРТОВЫЙ ЛИСТ Финал

Ст.н. Команда / Ф.И. Г.р. Спорт.
разр.

1 Волгоградская область
БИРЮКОВА Елена 2007 КМС
БОНДАРЬ Варвара 2008 1
КОБУШКО Вероника 2008 1
КОРНИЕНКО Виктория 2009 1
КОСТЫЛЕВА Дарья 2010 1
ХАРИНА Василина 2009 1

2 Краснодарский край
ЕРМАЧЕНКОВА Ксения 2009 КМС
ЗУЕВА Софья 2009 КМС
ИБРАИМОВА Эмилия 2009 КМС
КЛЕЩЕВА Виктория 2008 КМС
ЛИТТИГ Екатерина 2008 МС
МЕСМЕР Анастасия 2009 КМС
ПОНАЙОТОВА Феодора 2009 КМС
РОМАНЧУК Анастасия 2008 МС

3 Москва-3
БАКУЛЕВА Милана 2007 2
ВАРВАРЫЧЕВА Виктория 2008 КМС
ЕВГЕНЬЕВА Ксения 2009 КМС
ЗАРЕЦКАЯ Мария 2009 КМС
МИЩЕНКО Вера 2006 КМС
ФИЛАТОВА Анастасия 2008 КМС
ХОЛОДКОВА Анастасия 2007 КМС
ЧЕРКАСОВА Валерия 2008 КМС

R ПОПОВА Александра 2010 2
R ШАТАЛИНА Александра 2008 2
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